STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

SHW 200 S

ALLO TAROLO TERMEKSZAM: 182120

Elvezze a kiforrott technika tartossagat.

Sosem kés6 megteremteni a HMV-komfortot. Ezt bizonyitja az allo tarolonk,
mellyel utdlagosan is névelheti a haza értékét. Konnyen kezelhetd, mivel
hémérgvel, védéanoddal és valtoztathato hidegviz-bekotévezetékkel van

felszerelve. "
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Nagy teljesitményii és gyorsan felfiithet§
SHW 300 S

Termékszam: 182121

(e )

Mert a nagy teljesitménydi, all6 tarold tébb vizvételi helyet is problémamentesen
ellat, és tovabbi kényelmet kinal a gyors felf(itést aktival6 nyomogombbal. A

kiilonleges zomanchevonati acél tarolotartaly a bizonyiték arra, hogy nalunk
SHW %00 S

mennyire dsszhangban van a technika és a formatervezés - tokéletes szimbiozis, o
Termékszam: 182122

(e )

hogy On a négy fal kozétt nyugodtan pihenhessen.

A legfontosabb jellemzdk

All6 tarolé kézponti melegviz-ellatashoz

Egyszer(i h6mérséklet-beallitas a 35-82 °C tartomanyban a késziilék
fokozatmentes beallitasa altal

Gyorsfiités gomb igény szerinti felf(itéshez
Koltségmegtakaritas lehetséges az olcsobb aramtarifak hasznalataval
Alacsony készenléti energiafogyasztas

Hosszil élettartam a specialis zomancozasnak készénhet§en



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Csatlakozasi teljesitmény ~ 230 V
Csatlakozasi teljesitmény ~ 400 V
Halozati csatlakozas

Névleges fesziiltség

Frekvencia

Terhelési profil
Energiahatékonysagi osztaly

24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Névleges (irtartalom
Kevertviz-mennyiség, 40 °C-on
Hémérséklet-beallitasi tartomany
Max. atfolyasi mennyiség

Max. megengedett nyomas
Fiit6karimas kivitel

Szin

Védettség (IP)
Vizcsatlakozas
Magassag
Szélesség

Mélység

SHW 200 S

182120

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V
50/60 Hz
XL
C
1,40 kWh
200 |
318 |
35-82 °C
30 |/perc
0,60 MPa
univerzalis

tiszta fehér /
bazaltsziirke

IP 24
G1A
1578 mm
630 mm

730 mm

SHW 300 S

182121

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V
50/60 Hz
XL
C
1,80 kWh
300 |
447 |
35-82 °C
38 |/perc
0,60 MPa
univerzalis

tiszta fehér /
bazaltsziirke

IP 24
G1A
1593 mm
700 mm

815 mm

Miszaki adatok

SHW 400 S

182122

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V
50/60 Hz
XL
C
2,10 kWh
400 |
639 |
35-82 °C
45 |/perc
0,60 MPa
univerzalis

tiszta fehér /
bazaltsziirke

IP 24
G1A
1763 mm
750 mm

865 mm



STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

Onsaly 65 kg 77 kg 90 kg



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



